
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.03.2021

Zoja, Luigi,

Signatura: N/316/Zoja

Dějiny arogance :psychologické aspekty neomezeného růstu /Luigi Zoja ; z italského originálu
Storia dell'arroganza. Psicologia e limiti dello sviluppo ... přeložila Helena Lergetporer ; s
předmluvou Tomáše Sedláčka

MDT:316
Zoja, Luigi,Dějiny arogance :psychologické aspekty neomezeného růstu /Luigi Zoja ; z italského originálu Storia dell'arroganza. Psicologia e limiti dello sviluppo ... přeložila Helena Lergetporer ; s předmluvou Tomáše Sedláčka. V českém jazyce vydání první286 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7260-476-0

Výborná, Lucie,

Signatura: N/796.5/Výbiorná

Mezi světy /Lucie Výborná

MDT:796.5
Výborná, Lucie,Mezi světy /Lucie Výborná. 1. vydání307 stran : ilustrace (převážně barevné), mapy, portréty, faksimile ; 25 cm"Vydalo nakladatelství Labyrint ve spolupráci s nakladatelstvím Euromedia Group, a.s."--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7059-3

Vondruška, Vlastimil

Signatura: N/943.7/Vondruška

Život ve středověku /Vlastimil Vondruška ; ilustrace Kamila Skopová

MDT:943.7
Vondruška, VlastimilŽivot ve středověku /Vlastimil Vondruška ; ilustrace Kamila Skopová. Vydání třetí, v nakladatelství MOBA vydání druhé349 stran : ilustrace ; 21 cmObálkový podnázev: průvodce základními pojmy.
ISBN: 978-80-243-9793-1

Valchovník, Daniel

Signatura: N/908.6/Valchovník

Bílý Afričan :lesk a bída svobody /Daniel Valchovník ; ilustrace a grafická úprava Barbora Žižková

MDT:908.6
Valchovník, DanielBílý Afričan :lesk a bída svobody /Daniel Valchovník ; ilustrace a grafická úprava Barbora Žižková. První vydání189 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-131-7

Trenz, Forest,

Signatura: N/910.4/Trenz

Život v dodávce :náš příběh /Forest Trenz ; ilustrovala Barbora Masaříková

MDT:910.4
Trenz, Forest,Život v dodávce :náš příběh /Forest Trenz ; ilustrovala Barbora Masaříková. 1. vydání263 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-265-0953-0

Špitálníková, Nina,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.03.2021

Signatura: N/908.5/Špitálníková

Svědectví o životě v KLDR /zpracovala Nina Špitálníková

MDT:908.5
Špitálníková, Nina,Svědectví o životě v KLDR /zpracovala Nina Špitálníková. Vydání první261 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7422-776-9

Purcell, Mark C.

Signatura: N/159.9/Purcell

Mindfulness pro zvládání hněvu pro teenagery /Mark C. Purcell, Jason R. Murphy ; z anglického
originálu Mindfulness for teen anger: a workbook to overcome anger and aggression using MBSR
and DBT skills přeložil Ivo Müller

MDT:159.9
Purcell, Mark C.Mindfulness pro zvládání hněvu pro teenagery /Mark C. Purcell, Jason R. Murphy ; z anglického originálu Mindfulness for teen anger: a workbook to overcome anger and aggression using MBSR and DBT skills přeložil Ivo Müller. Vydání první143 stran
ISBN: 978-80-262-1726-8

Osoba, Jiří

Signatura: N/746/Osoba

Pleteme pomlázky :typy pomlázek a způsoby pletení /Jiří Osoba

MDT:746
Osoba, JiříPleteme pomlázky :typy pomlázek a způsoby pletení /Jiří Osoba. První vydání80 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1397-2

Nečas, Lubomír,

Signatura: N/122/129

Příběhy z druhého břehu :konec je vždy začátkem něčeho nového! /Lubomír Nečas

MDT:122/129
Nečas, Lubomír,Příběhy z druhého břehu :konec je vždy začátkem něčeho nového! /Lubomír Nečas. Vydání první169 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Pragma"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7221-4 :

Kotová, Marcela

Signatura: N/372/Kotová

Knížka pro začínající učitelky mateřských škol /Marcela Kotová

MDT:372
Kotová, MarcelaKnížka pro začínající učitelky mateřských škol /Marcela Kotová. Vydání první133 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1721-3

Komárková, Šárka

Signatura: N/78/Komárková

Muzikopohádky /Šárka Komárková

MDT:78
Komárková, ŠárkaMuzikopohádky /Šárka Komárková. Vydání první103 stran
ISBN: 978-80-262-1729-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.03.2021

Hnízdil, Jan

Signatura: N/32/Hnízdil

Všichni jsou psychopati jenom já jsem letadlo /Jan Hnízdil, Michal Tříska

MDT:32
Hnízdil, JanVšichni jsou psychopati jenom já jsem letadlo /Jan Hnízdil, Michal Tříska. Vydání první308 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7422-778-3

Hausdorf, Hartwig

Signatura: N/001.9/Hausdorf

Mezní zážitky :dobrodružství na hranici reality /Hartwig Hausdorf ; z německého originálu
Grenzerfahrungen. Abenteuer am Rande der Realität ... přeložil Vladimír Čadský

MDT:001.9
Hausdorf, HartwigMezní zážitky :dobrodružství na hranici reality /Hartwig Hausdorf ; z německého originálu Grenzerfahrungen. Abenteuer am Rande der Realität ... přeložil Vladimír Čadský. Vydání první191 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7018-0

Goldsmith, Barton

Signatura: N/159.9/Goldsmith

10 minut denně pro váš vztah /Barton Goldsmith ; z anglického originálu Emotional Fitness for
Couples ... přeložila Viola Somogyi

MDT:159.9
Goldsmith, Barton10 minut denně pro váš vztah /Barton Goldsmith ; z anglického originálu Emotional Fitness for Couples ... přeložila Viola Somogyi. Vydání první183 stran Další variantní název: Deset minut denně pro váš vztah.
ISBN: 978-80-262-1752-7

Garth, John

Signatura: N/82/Garth

Světy J. R. R. Tolkiena :místa, která inspirovala Středozem /John Garth ; z anglického originálu
Worlds of J.R.R. Tolkien ... přeložil Vít Penkala

MDT:82
Garth, JohnSvěty J. R. R. Tolkiena :místa, která inspirovala Středozem /John Garth ; z anglického originálu Worlds of J.R.R. Tolkien ... přeložil Vít Penkala. Vydání první208 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile, mapy, portréty ; 27 cmDodatek.
ISBN: 978-80-257-3287-8

Bárta, Luděk

Signatura: MN/0/Bárta

Dnes se stalo... :a co třeba? /Luděk Bárta

MDT:0
Bárta, LuděkDnes se stalo... :a co třeba? /Luděk Bárta. 1. vydání253 stran : barevné ilustrace
ISBN: 978-80-00-06122-1

Írán



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.03.2021

Írán

Írán.
ISBN: 9788026435105


	Zoja, Luigi,
	Výborná, Lucie,
	Vondruška, Vlastimil
	Valchovník, Daniel
	Trenz, Forest,
	Špitálníková, Nina,
	Purcell, Mark C.
	Osoba, Jiří
	Nečas, Lubomír,
	Kotová, Marcela
	Komárková, Šárka
	Hnízdil, Jan
	Hausdorf, Hartwig
	Goldsmith, Barton
	Garth, John
	Bárta, Luděk
	Írán

